
Bona Mikrovláknové pady (utěrky) 
Technický list 
 

 
Aktualizace: 5/2022 
Tato verze nahrazuje všechny předchozí verze.   strana 1/2 

Bona nabízí různé mikrovláknové utěrky (pady) pro různé potřeby čištění podlah. 
Všechny utěrky jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů a je možné je prát v pračce. 
Níže naleznete konkrétní oblasti použití a další detaily k jednotlivým utěrkám (padům). 

 

Mokré čištění pomocí čističe

 

 

Bona Cleaning Pad je pratelná 
mikrovláknová utěrka. Je přichycena  
k mopu suchým zipem. Je určena pro 
všechny mopy řady Bona Spray Mop, 
Bona Premium Spray Mop a Bona 
Premium Microfiber Floor Mop. Tato 
utěrka je součástí balení našich mopů. Je 
pratelná, vydrží až 500 vyprání. 
Nepoužívejte aviváže! 
 

Obsahuje:  

93% Polyester 7% Polyamide 

465 x 130 mm 

 

 

Prachovka 

 

 

Bona Dusting Pad je pratelná 
mikrovláknová utěrka (prachovka)  
se skvělým elektrostatickým účinkem. 
Je přichycena k mopu suchým zipem.  
Je určena pro všechny mopy řady Bona 
Spray Mop, Bona Premium Spray Mop a 
Bona Premium Microfiber Floor Mop. 
Tato utěrka není součástí balení našich 
mopů, je v prodeji samostatně. Účinně 
zachycuje prach, vlasy a chloupky, pro 
čištění nasucho. Je pratelná, vydrží až 
500 vyprání. Nepoužívejte aviváže! 
 

Obsahuje: 

100% Polyester 

465 x 140 mm 

 

Mokré čištění pomocí leštěnky 

 

 

 

 

 

Bona Applicator Pad je pratelná 
mikrovláknová utěrka pro aplikaci 
leštěnek, polišů a osvěžovačů. Je 
přichycena k mopu suchým zipem. Je 
určena pro všechny mopy řady Bona 
Spray Mop, Bona Premium Spray Mop a 
Bona Premium Microfiber Floor Mop. 
Tato utěrka není součástí balení našich 
mopů, je  v prodeji samostatně. Je 
pratelná, vydrží až 500 vyprání. 
Nepoužívejte aviváže! 
 

Obsahuje:  

100% Polyester 

430 x 130 mm 

 

 

 

 



Bona Mikrovláknové pady (utěrky) 
Technický list 
 

 
Aktualizace: 5/2022 
Tato verze nahrazuje všechny předchozí verze.   strana 2/2 

 

NOVÁ UTĚRKA 

HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ 

 

Bona OxyPower Deep Clean Pad  je 
utěrka z mikrovlákna s unikátní 
patentovanou technologií PowerLoop® 
technology, která účinně uvolňuje a 
odstraňuje silné nánosy nahromaděných 
nečistot. Čisticí utěrka Bona OxyPower 
Deep Clean Pad má unikátní design a 
absorbuje nečistoty ve dvou zónách. 
Tmavě modrá vnější vlákna štěpí špínu, 
zatímco světle modrá vnitřní vlákna 
zachycují a absorbují nečistoty s větší 
savostí než u běžných utěrek. Nejlepších 
výsledků dosáhnete v kombinaci s Bona 
Premium Spray Mopem a našimi 
hloubkovými čisticími prostředky Bona 
OxyPower Wood Floor Deep Cleaner a 
Bona OxyPower Hard Surface Floor Deep 
Cleaner. 
Tato utěrka není součástí balení našich 
mopů, je v prodeji samostatně. Je 
pratelná, vydrží až 500 vyprání. 
Nepoužívejte aviváže! 
 

Obsahuje:  

93% Polyester 7% Polyamide 

440 x 130 mm 

 

 

 

 

 


